
Ceník půjčovna + plnírna  potápěčských 
lahví 

 
Nabídka půjčovny pro instruktory a skupiny je vždy stanovena individuálně. 

Zapůjčené vybavení vracejte vždy čisté, v opačném případě nebude znečištěné 
vybavení převzato a dokud nebude vráceno vyčištěné, bude vám dál účtováno 
půjčovné! 

název výstroje 1-3 dny / den 4 a více dnů / den

Kompletní automatika 200,- 170,-

Žaket 150,- 100,-

Křídlo 200,- 170,-

Neopren 200,- 170,-

Neopren – short 130,- 100,-

Boty neoprenové 100,- 80,-

Rukavice neoprenové 100 80,-

Ploutve 100,- 80,-

Maska + šnorchl 100,- 80,-

Digitální hloubkoměr DIGITAL 330 
Uwatec

150,- 100,-

Lahev ocelová 15, nebo 12 L 

(+ plnění 13 Kč / L)
50,- 50,-

Komplet (kompenzátor vztlaku, 
automatika, lahev, neopren, počítač, 
maska, boty, ploutve, rukavice) 
(+ plnění 13 Kč / L)

700,- 500,-

Trilaminátový suchý oblek 1000,- 800,-

Podvodní skútr Sea doo GTS do 30 
m

500,- 400,-

Kompletní kostým mořské panny 200,- 170,-



KAUCE ZA PŮJČENÉ VYBAVENÍ: 
 
Kauce se stanovují individuálně dle množství zapůjčeného vybavení. Maximální 
výše kauce je 20000 Kč 

Při poškození zapůjčené výstroje bude požadována náhrada za opravu. 
V případě ztráty bude požadováno 75% z původní ceny. 

PLNĚNÍ LAHVÍ VZDUCH
OBJEM 
LAHVE

CENA 

230 BAR

CENA 

300 BAR

 2 L 76 82

5 L 115 130

8 L 104 128

10 L 130 160

11 L 143 X

12 L 156 192

15 L 195 240

S 40  135 X
S 80  144 X
TWIN 2X8 L 208 256

TWIN 2X10 L 260 320

TWIN 2X12 L 312 384

PLNĚNÍ LAHVÍ NITROX

OBJEM 
LAHVE

DO 32% DO 36% DO 40% 50 %

CENA 

230 BAR

CENA 

300 BAR

CENA 

230 BAR

CENA 

300 BAR

CENA 

230 BAR

CENA 

300 BAR

CENA 

230 BAR

8 L 144 180 160 200 176 220 216

10 L 180 225 200 250 220 275 270

12 L 216 270 240 300 264 330 324

15 L 270 X 300 X 330 X 405



                                               230 bar                300 bar 

Plnění vzduchem                      13Kč/ L  16Kč/L 

Plnění NITROX do 32%        18Kč/L   22,5Kč/L 

Plnění NITROX do 36%       20Kč/L   25Kč/L 

Plnění NITROX do 40%       22Kč/L   27,5Kč/L 

 Plnění NITROX do 50%      27Kč/L   33,75Kč/L 

PLNĚNÍ LAHVE MENŠÍ NEŽ 10L  PŘÍPLATEK 50Kč 

(Platí se vždy plná kapacita lahve bez ohledu na zbývající tlak v lahvi) 

S 40 103 X 114 X 126 X 154

S 80 200 X 222 X 244 X 300

TWIN  2X8L 288 360 320 400 352 440 X

TWIN 
2X10L 360 450 400 500 440 550 X

TWIN 
2X12L 432 540 480 600 528 660 X


	Proč začít s potápěním u Potápění Děčín?
	V ceně kurzu
	Předpoklady pro účastníky:
	Průběh ukázkové lekce:
	Cena: jedna osoba:1500 Kč
	Proč začít s potápěním u Potápění Děčín?
	Průběh kurzu:
	Proč potápět s námi?
	Proč potápět s námi?
	Průběh kurzu:
	Požadavky na kurz Enriched Air Nitrox
	V ceně kurzu:
	Proč potápět s námi?
	Průběh kurzu:
	Požadavky na kurz Deep diver:
	Lokality pro kurz Deep Diving:
	V ceně kurzu:
	Proč potápět s námi?
	:
	V ceně kurzu:
	Co vás čeká?
	KAUCE ZA PŮJČENÉ VYBAVENÍ:
	Kauce se stanovují individuálně dle množství zapůjčeného vybavení. Maximální výše kauce je 20000 Kč
	Při poškození zapůjčené výstroje bude požadována náhrada za opravu. V případě ztráty bude požadováno 75% z původní ceny.

	Provádíme servis potápěčského vybavení různých značek. Mezi námi poskytované služby patří:
	Ceník servisních prací
	Servis suchých obleků
	Orientační ceny servisních prací

	Servis regulátorů


